
Додаток до Програми 

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування  Програми залучення інвестицій та міжнародного співробітництва 

Калуської міської територіальної громади на 2023-2025 роки 
Назва замовника: Управління економічного розвитку міста Калуської міської ради  

№ 

з/п 

Найменування 

 заходу 

Виконавець Термін 

виконан-

ня 

Орієнтовані обсяги фінансування  тис. грн. Очікувані  

результати  роки всього в т.ч. за джерелами 

фінансування  

бюджет 

Калуської 

міської ТГ 

облас

ний 

бюдж

ет  

інші  

джере

ла 

1.     Забезпечення приймання 

делегацій, в тому числі з міст-

побратимів.Організація та 

забезпечення  участі суб’єктів 

господарювання та офіційних  

представників  від громади у 

заходах, що проводяться в 

Україні та в містах за кордоном 

(форуми, конференції, 

виставки, ознайомчі візити, 

програми обміну, ділові 

зустрічі тощо) в тому числі: 

Управління 

економічного розвитку  

міста  міської ради 

 

Протягом 

року  

2023-

2025 

в  т.ч. 

2023 

2024    

2025 

 

 

240,0 

 

 

80,0 

80,0 

80,0 

 

240,0 

 

 

80,0 

80,0 

80,0 

 

- - Сприяння розвитку 

зовнішньоекономі-чних  

зв’язків; висвітлення 

економічного 

потенціалу;  

забезпечення промоції 

інвестицій 

ної привабливості 

громади.    

- проживання  2024 

2025 

20 

20 

20 

20 

- 

- 

- 

- 

- харчування, 

кейтерингові послуги 

2024 

2025 

40 

40 

40 

40 

- 

- 

- 

- 

- перевезення 2024 

2025 

10 

10 

10 

10 

- 

- 

- 

- 

2.     Розробка,  друк, видання  та 

поширення серед потенційних 

інвесторів  багатомовних  

презентаційних буклетів про 

інвестиційний клімат,  

зовнішньоекономічний 

потенціал у громаді: 

інвестиційного паспорту, 

дорожньої карти,  

інтерактивних і друкованих 

Управління 

економічного розвитку  

міста  міської ради 

 

Протягом 

року 

2023-

2025 

в  т.ч. 

2023    

2024    

2025 

 

 

295,0 

 

 

215,0 

40,0 

40,0 

 

295,0 

 

 

215,0 

40,0 

40,0 

 

- - Забезпечення промоції, 

широкого  висвітлення  

інвестиційної 

привабливості 

Калуської громади,  її  

зовнішньоекономічного 

потенціалу  

 



карт,   відеороликів,  

інформаційних плакатів, 

банерів,  інших презентаційних 

матеріалів про економічні 

можливості громади, тощо. 

Розробка та впровадження 

концепції індустріального 

парку, стратегій та інших 

програм розвитку громади.  

 

3. Організація, проведення 

зустрічей  для   підготовки та 

написання проєктних заявок  у  

проєктах,  програмах,  в т.ч. 

міжнародних,  забезпечення  їх 

впровадження; організація 

тематичних семінарів,  

тренінгів для суб’єктів 

господарювання  громади  та 

інших  аудиторій., в тому числі: 

Управління 

економічного розвитку 

міста  міської ради 

Протягом 

року 

2023-

2025 

в  т.ч. 

2023    

2024    

2025   

 

90,0 

 

 

30,0 

30,0 

30,0 

 

90,0 

 

 

30,0 

30,0 

30,0 

 

- - Участь громади  у 

реалізації  міжнародних 

проєктів; активізація 

зовнішньоекономічної  

діяльності  суб’єктів 

господарювання 

громади 

- харчування, 

кейтерингові послуги 

2024 

2025 

15 

15 

15 

15 

- - 

4.  Організація та проведення 

заходів з метою налагодження  

економічного, культурного  та 

іншого співробітництва, в тому 

числі за участю міжнародних 

партнерів та гостей: 

економічних форумів, 

презентацій, виставок, 

зустрічей, тощо для   

висвітлення потенціалу 

громади, в тому числі: 

 

Управління 

економічного розвитку  

міста  міської ради 

 

Протягом 

року 

2023-

2025 

в  т.ч. 

2023    

2024    

2025 

 

595,0 

 

 

195,0 

200,0 

200,0  

 

595,0 

 

 

195,0 

200,0 

200,0  

 

- - Висвітлення 

економічного 

потенціалу громади; 

підвищення 

інвестиційної  

привабливості;  

встановлення нових 

ділових контактів; 

сприяння розвитку 

зовнішньоекономічних  

зв’язків 

 

 

 

 

 

 

- проживання  2024 

2025 

40 

40 

40 

40 

- 

- 

- 

- 

- харчування, 

кейтерингові послуги 

2024 

2025 

60 

60 

60 

60 

- 

- 

- 

- 

- оренда приміщення 2024 20 20 - - 



2025 20 20 - -  

5. Обслуговування  

спеціалізованої двомовної 

інтернет–сторінки invest_kalush 

(висвітлення вільних 

виробничих площ,  земельних 

ділянок придатних для 

інвестування, база 

інвестиційних пропозицій 

громади, інвестиційна 

інтерактивна карта, 

інформаційний довідник про 

основні підприємства,  

інвестиційний паспорт громади, 

актуальна інформація для  

суб’єктів господарювання про 

виставки, конференції, форуми 

та інші заходи,  ділові 

пропозиції іноземних фірм 

щодо співпраці та інше     

(оплата для щомісячних  послуг 

адміністрування); використання 

та технічна підтримка 

комп’ютерної програми СКАУ 

«Міська рада»- модуль АІС 

«Енергосервіс: облік, котроль, 

економія». 

Управління 

економічного розвитку  

міста  міської ради 

 

Протя-

гом року 

2023-

2025 

в  т.ч. 

2023    

2024    

2025 

 

 

117,0 

 

 

35,0 

41,0 

41,0 

 

117,0 

 

 

35,0 

41,0 

41,0 

 

 - - Забезпечення промоції, 

висвітлення 

економічного 

потенціалу громади у 

мережі інтернет; 

забезпечення 

інвестиційної 

відкритості громади; 

забезпечення 

функціонування 

системи енергетичного 

менеджменту 

6. 

 

 

 

 

Забезпечення  співфінансу-

вання для участі у проєктах, 

грантах, вітчизняних та 

міжнародних програмах, в тому 

числі спів фінансування заходів 

пов’язаних із ство-ренням, 

будівництвом та забезпеченням 

функціону-вання амбулаторії за 

адресою с. Боднарів вул. 

Галицька, 21 

 

Управління 

економічного розвитку  

міста  міської ради 

Структурні підрозділи, 

бюджетні установи та 

організації, комунальні 

підприємства Калуської 

міської ради, в тому 

числі Комунальне 

некомерційне 

підприємство Калуський 

міський центр первинної 

Протягом 

року 

2023-

2025 

в т. ч.    

2023    

2024 

2025 

3500,0 

 

 

100,0 

3000,0 

400,0 

3500,0 

 

 

100,0 

3000,0 

400,0 

- - Залучення додаткових 

коштів на соціально-

економічний розвиток 

громади; розвиток 

міжнародного 

співробітництва; 

стимулювання розвитку 

місцевого бізнес-

середовища громади 

 



медико-санітарної 

допомоги Калуської 

міської ради 

Структурні підрозділи, 

бюджетні установи та 

організації, комунальні 

підприємства Калуської 

міської ради 

 

Протягом 

року 

В т. ч. 

2023 

100,0 100,0 - - 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство Калуський 

міський центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги Калуської 

міської ради. 

 

Протягом 

року 

В т. ч. 

2024 

 

2600,0 

 

 

 

 

 

2600,0 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

Структурні підрозділи, 

бюджетні установи та 

організації, комунальні 

підприємства Калуської 

міської ради 

 

400,0 400,0 - - 

Структурні підрозділи, 

бюджетні установи та 

організації, комунальні 

підприємства Калуської 

міської ради 

 

Протягом 

року 

В т. ч. 

2025 

400,0 400,0 - - 

7. Сплата членських внесків за 

участь у  асоціації органів 

Управління 

економічного розвитку  

Протя-

гом року 

20232

025 

154,0 

 

154,0 

 

- - Супровід та сприяння у 

підготовці стратегії 



місцевого самоврядування 

«Агенція розвитку об’єднаних 

територіальних громад 

Прикарпаття» та Асоціації 

«Енергоефективні міста 

України» 

 

міста  міської ради 

 

 в т.ч. 

2023 

2024 

2025 

 

26,0 

64,0 

64,0 

 

26,0 

64,0 

64,0 

 

розвитку Калуської 

міської територіальної 

громади; інформаційно-

аналітичний супровід 

при підготовці 

грантових заявок 

 Всього    2023-

2025 

в  т.ч. 

2023    

2024    

2025 

4991,0 

 

 

681,0 

3455,0 

855,0 

4991,0 

 

 

681,0 

3455,0 

855,0 

   

 

 

 

  Замовник Програми                                               Юрій СОКОЛОВСЬКИЙ     _____________________ 

 

 Керівник Програми                                               Богдан БІЛЕЦЬКИЙ  ___________________________ 


